Empresa Municipal de Informática - EMPREL
Rua do Brum, nº. 123 – Empresarial Brandão Mattos, 2º Andar, Bairro do Recife | 50030-260 - Recife/PE

Telefone: (81) 3355.7000
www.emprel.gov.br

PORTARIANº 015/2023 DPR/EMPREL Recife, 01 de junho de 2023.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45 todos do Decreto Municipal nº
32.181 de 20 de fevereiro de 2019. Considerando o disposto nos art. 12 e 13 da Lei
Complementar nº 182, de 1º de junho de 2021 e o art. 29 e seguintes do Regulamento Interno
de Licitações e Contratos da EMPREL. Considerando os Itens 1 e 7 do Edital de Licitação do
2º Ciclo de Inovação Aberta, Procedimento Licitatório de Chamamento Público nº. 002/2023,
RESOLVE:

Art. 1º Substituir, de forma temporária, a jurada VIVIANE LEMOS VASCONCELOS
KAWASHIMA, CPF: ***.265.634-**, que por motivos de doença não pôde compor a Comissão
Especial Integrada do 2º Ciclo de Inovação Aberta, por JOÃO HENRIQUE DE LIMA LOBO,
CPF: ***.371.934-**, para a realização da avaliação técnica e atribuição da pontuação das
propostas do Desafio 5 do referido ciclo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir de 19 de maio de 2023.

EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMÁTICA
Bernardo Juarez D’Almeida

Diretor Presidente

http://www.emprel.gov.br/

	PORTARIA Nº 015/2023 DPR/EMPREL     Recife, 01 de

		2023-06-01T14:56:42-0300
	BERNARDO JUAREZ D ALMEIDA:85753785468